
 

   

                                                          

                     

           rep. n. 291 del 28.08.2014 

 

COMUNE DI NAPOLI 
                                              Direzione Centrale Patrimonio  

Servizio Demanio Patrimonio e Politiche per la casa 

 

DETERMINAZIONE  N. 11 DEL 27.08.2014 

 

Oggetto: approvazione bando per l'assegnazione dell'immobile adibito ad uso non abitativo di proprietà 

del Comune di Napoli, denominato “Polisportiva3” ubicato in via Adriano all'interno del Centro 

Polifunzionale di Soccavo di mq. 220 e di un campo polivalente di mq. 770 con annessi servizi igienici 

e docce. 

 

                                                        IL    DIRIGENTE 

PREMESSO CHE  

 con il consiglio comunale con deliberazione n. 6 del 28 febbraio 2013 ha approvato il 

regolamento per l'assegnazione in godimento dei beni immobili di proprietà del Comune di 

Napoli; 

 in conformità alla suddetta deliberazione il Servizio in intestazione, con determinazione 

dirigenziale n.282 dell'8 agosto 2014,  ha approvato lo schema di bando  di  selezione pubblica 

per l'assegnazione dell'immobile adibito ad uso non abitativo di proprietà del Comune di Napoli, 

denominato “Polisportiva 3” ubicato in via Adriano all'interno del Centro Polifunzionale di 

Soccavo di mq. 220 e di un campo polivalente di mq. 770 con annessi servizi igienici e docce;  

 per mero errore materiale è stato allegata la descrizione degli spazi per le attività sportive riferita 

alla palestra  Polisportiva 1  anziché alla  Polisportiva 3 del Complesso Polifunzionale di 

Soccavo; 

 

CONSIDERATO CHE 

 la citata determinazione approvava solamente lo schema di bando per l'aggiudicazione del 

cespite in oggetto e, quindi, non stabiliva  i termini di presentazione delle istanze di 

partecipazione; 

 nel periodo di pubblicazione all'albo pretorio non è pervenuta alcuna osservazione in merito alla  

procedura in parola. 

 

RITENUTO 

pertanto di dover procedere all'approvazione della selezione ad evidenza pubblica secondo lo 

schema  approvato con la determinazione n. 282/2014  e sostituire l'allegato erroneamente  

accluso; 

 

 DETERMINA 

 

1. Approvare il bando per l'assegnazione dell'immobile adibito ad uso non abitativo di proprietà del 

Comune di Napoli, denominato “Polisportiva3” ubicato in via Adriano all'interno del Centro 

Polifunzionale di Soccavo di mq. 220 e di un campo polivalente di mq. 770 con annessi servizi 

igienici e docce 

2. Stabilire che la presente determinazione, con allegato il bando e la descrizione degli spazi  per 

attività sportive relativa alla Polisportiva 3, venga pubblicata all'albo pretorio on line, sul sito 

Web al seguente indirizzo: www.comune.napoli.it ed inoltrato alle dieci Municipalità per 

l'affissione presso le sedi istituzionali. 

3. La presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

                                                                                             Il Dirigente  

http://www.comune.napoli.it/


 

                                                                                     dr.ssa Natàlia D'Esposito    

  


